Iuramentum consulis et legatorum Vintimilii1.

Quibus ita peractism, Willelmus Valloria, Vintimilii consul, cum lega
tis Raimundo Gensana, Ugone " Curio, Geroudo Iudice et Willelmo Sao- 
nensi0, nomine comunis Vintimilii, ante presentiam domini Rambertini, po
testatis predicte, Ianuam accesserunt et in pleno consilio dictus Willelmus,

1 V. nn. 424, 425. 2 V. n. 426.
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nomine comunis Vintimilii, iuravit attendere, observare et complere universa 
precepta domini Rambertini predicti pro comuni Ianue eo modo et forma 
quo et qua iuraveruntp predicti, presentibus ipsis legatis Vintimilii Ogerio 
Pane, Bonovassallo Caligepalii, Marchisio scriba et multis aliis. Acta sunt
<  hec >  q Ianue, in palatio veteri Ianuensis archiepiscopi, in eodem anno 
et eadem inditione, nono die mensis iulii, inter nonam et vesperas1.

Preceptus1' quod dominus Rambertinus, potestas Ianue, fecit consuli et le
gatis Vintimilii6.

His itaque itas completis, dominus Rambertinus, potestas prenomina- 
tus, predictis consuli et legatis, nomine comunis Ianue, iniunxit et precepit 
hec omnia infrascripta per se et comune et totum populum Vintimilii perpe
tuo firmiter observanda. Acta sunt hec precepta et tradita infra determina
ta ' et presentibus infrascriptis et eodem loco, die et hora.

(S.T.) Ego Nicolaus Panis, iussu" predicte potestatis et dictorum lega
torum, scripsi et his omnibus interfui. / (c. 123 r.)

De preceptis factis comuni Vintimilii per comune Ianuev.

In nomine Domini amen. Nos dominus Rambertinus Guidonis de 
Bovarello, Ianuensium potestas, nomine comunis Ianue, vobis Willelmo Val
lone, Vintimilii consuli et legato, et vobis legatis dicti comunis Geroudo lu
dici, Ugoni" Curio, Willelmo Saonensi et Raimundo G e la n e , nomine ip
sius comunis, hec omnia infrascripta a vobis et a comuni vestro in perpetuum 
precipimus et iniungimus observanda. In primis vobis precipimus et ordina
mus ut vos et socii vestri consules et ceteri consules vel potestates* seu 
rectores comunis Vintimilii pro tempore existentes et totus populus Vintimi
lii de cetero in ordinatione et beneplacito nostro et consulum seu potestatum 
vel rectorum Ianue pro tempore existentium ostem, exercitum et cavalcatam 
per mare, terram* faciatis et collectas pro posse vestro et specialiter pro 
guardia castri portus Bonifacii in ordinatione et beneplacito nostro et pote
statis vel consulum comunis Ianue pro tempore existentium in regimine civi
tatis Ianue. Item precipimus vobis et ordinamus quatenus deveta omnia que 
nos seu potestas vel consules seu rectores Ianue pro tempore existentes facie-